Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Secret von Innostyle - Sekretar in Weil3-Eiche

Wichtiger Hinweis fir Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.
Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natiirlich unberiihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von iNNOstyle Médobelvertriebs GmbH & Co. KG,
Siemensstralle 2, 32676 Ligde, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Buero-Arbeitszimmer/Sekretaere/Innostyle/Secret-von-Innostyle-Sekretaer-in-Weiss::67506.html

SECRET Mobelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

Homeoffice www.innostyle-mvg.de

e

Front: weill matt MDF bzw. Basalt MDF, Absetzung Eiche Altholz Nachbildung
Korpus: weild bzw. Basalt Nachbildung
Modell-Nr.: 50 23 99
FiRe Kunststoff-Ful schwarz bzw. Eiche Altholz
Schubkastenauszug Kugelvollauszug
Tirstopper Softclose
Griff Kunststoff, schwarz bzw. Silber
Besondere Hinweise Fachmaf fur Monitor: B/H/T ca. 59 x 42 x 20 cm
Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. * * *

* *
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SECRET

Homeoffice

Typen

Art.-Nr.
Beschreibung

Breite / Hohe / Tiefe (cm)

50239901

Sekretér
weil3/weifd
1 Klappe
2 Schubkasten
2 Holztlren

ca.98/124/42

Mobelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de

50239911

Sekretar
weil3/Eiche Altholz
1 Klappe
2 Schubkasten
2 Holztlren

ca.98/124 /42

50239921

Sekretar
Basalt/Eiche Altholz
1 Klappe
2 Schubkésten
2 Holztlren

ca.98/124 /42

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor.

*
** **
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SECRET

Technische Daten

Front:
Korpus:
Modell-Nr.:

Modell-Nr.

502399 01

502399 11

502399 21

Mobelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de

weill matt MDF bzw. Basalt MDF, Absetzung Eiche Altholz Nachbildung

weild bzw. Basalt Nachbildung
50 23 99

Beschreibung

Sekretar
weil/weill

1 Klappe

2 Schubkasten

2 Holztiiren
B/H/T: 98/124/42

Sekretar
weil3/Eiche Altholz
1 Klappe

2 Schubkasten

2 Holztiiren
B/H/T: 98/124/42

Sekretar
Basalt/Eiche Altholz
1 Klappe

2 Schubkasten

2 Holztiiren

B/H/T: 98/124/42

0.064
0.075

0.139

0.064
0.075

0.139

0.064
0.075

0.139

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor.

Verpackungsman
1247x511x100
1229x444x138

2 Collis

1247x511x100
1229x444x138

2 Collis

1247x511x100
1229x444x138

2 Collis

Kilo

29.00

25.00

54

29.00
25.00

54

29.00
25.00

54

@style

EAN

4250314553457
4250314553464

4250314553471

*
***
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