



# Typenplan

Secret von Innostyle - Sekretär in Weiß-Eiche

## Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von iNNOstyle Möbelvertriebs GmbH & Co. KG, Siemensstraße 2, 32676 Lügde, Deutschland

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17





www.innostyle-mvg.de





Front: weiß matt MDF bzw. Basalt MDF, Absetzung Eiche Altholz Nachbildung

Korpus: weiß bzw. Basalt Nachbildung

Modell-Nr.: 50 23 99

Füße Kunststoff-Fuß schwarz bzw. Eiche Altholz

Schubkastenauszug Kugelvollauszug Türstopper Softclose

Griff Kunststoff, schwarz bzw. Silber

Besondere Hinweise Fachmaß für Monitor: B/H/T ca. 59 x 42 x 20 cm



## **SECRET** Homeoffice

#### Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



### **Typen**



Art.-Nr. Beschreibung

Breite / Höhe / Tiefe (cm)



50 23 99 01 Sekretär weiß/weiß 1 Klappe 2 Schubkästen 2 Holztüren ca. 98 / 124 / 42



50 23 99 11 Sekretär weiß/Eiche Altholz 1 Klappe 2 Schubkästen 2 Holztüren ca. 98 / 124 / 42



50 23 99 21 Sekretär Basalt/Eiche Altholz 1 Klappe 2 Schubkästen 2 Holztüren ca. 98 / 124 / 42

#### Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG



www.innostyle-mvg.de



Front: weiß matt MDF bzw. Basalt MDF, Absetzung Eiche Altholz Nachbildung

Korpus: weiß bzw. Basalt Nachbildung

**Modell-Nr.:** 50 23 99

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
50 23 99 01	Sekretär weiß/weiß 1 Klappe 2 Schubkästen 2 Holztüren B/H/T: 98/124/42	0.064 0.075 <b>0.139</b>	1247x511x100 1229x444x138 2 Collis	29.00 25.00 <b>54</b>	4250314553457
50 23 99 11	Sekretär weiß/Eiche Altholz 1 Klappe 2 Schubkästen 2 Holztüren B/H/T: 98/124/42	0.064 0.075 <b>0.139</b>	1247x511x100 1229x444x138 2 Collis	29.00 25.00 <b>54</b>	4250314553464
50 23 99 21	Sekretär Basalt/Eiche Altholz 1 Klappe 2 Schubkästen 2 Holztüren B/H/T: 98/124/42	0.064 0.075 0.139	1247x511x100 1229x444x138 2 Collis	29.00 25.00 <b>54</b>	4250314553471

